
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

bip.pabianice.gmina.pl

Pabianice: świadczenie usług przewozowych w zakresie dowozu ucz niów

do szkół na terenie gminy Pabianice w roku szkolnym  2012/2013 w dni

nauki szkolnej

Numer ogłoszenia: 138509 - 2012; data zamieszczenia : 26.06.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Pabianice , ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 042 2139660,

2139676, faks 042 2139660.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  bip.pabianice.gmina.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  świadczenie usług przewozowych w zakresie

dowozu uczniów do szkół na terenie gminy Pabianice w roku szkolnym 2012/2013 w dni nauki szkolnej.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  świadczenie usług przewozowych w

zakresie dowozu uczniów do szkół na terenie gminy Pabianice w roku szkolnym 2012/2013 w dni nauki szkolnej

na następujących trasach: 1. Trasa Nr 1 - dowóz średnio miesięcznie 32 uczniów na trasie długości 11 km :

Porszewice Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza - Szynkielew - Gimnazjum w Piątkowisku (łącznie 6

przystanków) 2. Trasa Nr 2 - dowóz średnio miesięcznie 62 uczniów na trasie długości 25 km : Pabianice

Konstantynowska - Szynkielew - Kudrowice - Konin - Majówka - Porszewice Pl. Op.- Wych. - Górka Pabianicka -

Gorzew - Szkoła Podstawowa w Petrykozach (łącznie 10 przystanków) 3. Trasa Nr 3 - dowóz średnio

miesięcznie 67 uczniów na trasie długości 8 km: SP Petrykozy - Kudrowice - Gimnazjum w Piątkowisku (na tym

przystanku wysiada 27 uczniów) - Kudrowice - ZSP Żytowice (łącznie 7 przystanków) 4. Trasa Nr 4 - dowóz

średnio miesięcznie 42 uczniów na trasie długości 20 km : Rydzyny- Pawlikowice - Bychlew - Gimnazjum w

Piątkowisku (łącznie 13 przystanków) 5. Trasa Nr 5 - dowóz średnio miesięcznie 51 uczniów na trasie długości

11 km: Hermanów - Terenin - SP Bychlew (na tym przystanku wysiada 10 osób) - Gimnazjum w Piątkowisku

(łącznie 10 przystanków) 6 . Trasa Nr 6 - dowóz średnio miesięcznie 72 uczniów na trasie długości 28 km 6a -

Pabianice Wiejska - P-ce Orla - P-ce Grota Roweckiego - P-ce Nawrockiego - P-ce Świetlickiego - Bychlew -

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 6 2012-06-26 13:55



Rydzyny - Szkoła Podstawowa w Pawlikowicach (21 km, 52 osoby) (łącznie 13 przystanków) 6b - Pawlikowie I -

Pawlikowie II - SP Pawlikowie. (7 km, 20 osób) (łącznie 7 przystanków) Przewozy nie mogą być realizowane

jako kursy otwarte. W związku z utrudnieniami wynikającymi z budowy drogi S-8 w południowej części Gminy

Pabianice, Zamawiający wymaga, aby trasa 6b była realizowana busem (minimum 20-osobowym). Zamawiający

zastrzega sobie możliwość zmiany trasy, ilości przystanków, godzin odjazdu autobusu oraz ilości uczniów

przewożonych danym kursem, zwiększenia lub zmniejszenia liczby tras w danym dniu. Zamawiający zastrzega

sobie również możliwość skrócenia lub wydłużenia trasy przewozu, zmiany godzin przewozu do czasu ustalenia

godzin rozpoczęcia i zakończenia zajęć lekcyjnych w szkołach. Szczegółowe godziny przewozów należy ustalić

z dyrektorami szkół. Szczegóły przewozów będą znane po ułożeniu planów lekcji w szkołach. Opiekę podczas

dowozów nad uczniami sprawować będą wyznaczeni przez Zamawiającego opiekunowie. Dodatkowo

Wykonawca zobowiązany jest do: - dyspozycyjności w uzasadnionych przypadkach, tj. np.: uroczystości szkolne,

rekolekcje, itp.; - pojazdy wykorzystywane do świadczenia usług przewozowych muszą być wyposażone w

sprawną instalację grzewczą; - pojazdy muszą być sprawne technicznie przez cały okres trwania umowy i muszą

gwarantować maksimum bezpieczeństwa osób przewożonych; - utrzymania pojazdów w należytym porządku i

czystości; - pojazdy winny by wyposażone w gaśnicę i apteczkę; - pojazdy winny by oznaczone zgodnie z

obowiązującymi przepisami a Wykonawca winien posiadać opłacone ubezpieczenie OC i NW przez cały okres

trwania umowy na wszystkich uczestników przejazdu. Zamawiający wymaga od Wykonawcy zapewnienia w

pełni sprawnego taboru zastępczego na wypadek wystąpienia zdarzeń uniemożliwiających realizację dowozu.

Zamawiający wymaga aby na dzień 1 września 2012 r. wszystkie miejsca siedzące w pojazdach realizujących

dowóz posiadały pasy bezpieczeństwa. Mapy poszczególnych tras stanowią załącznik nr 6 do SIWZ ..

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.10.00.00-9.

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Rozpoczęcie: 01.09.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 10 000,00 zł (słownie:

dziesięć tysięcy złotych ). Wadium należy wnieść w terminie do dnia 6 lipca 2012 r. do godz. 12.00 Wadium

może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu przelewem na rachunek bankowy

zamawiającego: Bank Spółdzielczy w Poddębicach 61 9263 0000 0940 0854 2011 0004 . O uznaniu przez

zamawiającego, że wadium w pieniądzu wpłacono w wymaganym terminie, decyduje data wpływu środków na

rachunek zamawiającego. 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4)

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 6 2012-06-26 13:55



gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5

pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości /Dz. U.z 2007

r. Nr 42, poz. 275/. Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty

najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako

najkorzystniejsza. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium , na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę

przed upływem terminu składania ofert. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez wykonawcę,

któremu zwrócono wadium, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako

najkorzystniejsza. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta został

wybrana: 1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w

ofercie, 2) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po

stronie wykonawcy.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

spełnia-nie spełnia

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

spełnia-nie spełnia

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

spełnia-nie spełnia

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

spełnia-nie spełnia

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

spełnia-nie spełnia

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust.

1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży przedło żyć:

koncesję, zezwolenie lub licencję

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń  okresowych lub ciągłych również  wykonywanych,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 6 2012-06-26 13:55



dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia

w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z

podaniem  ich  wartości,  przedmiotu,  dat  wykonania  i  odbiorców,  oraz  załączeniem  dokumentu

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie

wykaz narządzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub

robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi

zasobami

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  posiadają

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca

nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  lub  Kasy

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem

składek  na  ubezpieczenie  zdrowotne  i  społeczne,  lub  potwierdzenie,  że  uzyskał  przewidziane

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert

wykonawca powołujący się  przy wykazywaniu  spełniania  warunków udziału w postępowaniu  na

potencjał  innych podmiotów,  które będą  brały udział  w realizacji  części  zamówienia,  przedkłada

także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w

pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania

potwierdzaj ący, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

4 z 6 2012-06-26 13:55



przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie  w całości  wykonania  decyzji  właściwego organu -  wystawiony nie  wcześniej  niż  3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy -

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone

przed  notariuszem,  właściwym  organem  sądowym,  administracyjnym  albo  organem  samorządu

zawodowego  lub  gospodarczego  odpowiednio  miejsca  zamieszkania  osoby  lub  kraju,  w  którym

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w

którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

a)oświadczenie o spełnieniu warunków określonych w art.22 ust.1- z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 2,b)

oświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej lub Krajowego Rejestru Sądowego, c)formularz

ofertowy- z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 1,d) zaakceptowany projekt umowy - z wykorzystaniem wzoru-

załącznik nr 5,e)wskazanie w ofercie części zamówienia , której wykonanie powierzy

podwykonawcom,f)pełnomocnictwo wynikające z wymogów art. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych w

przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

5 z 6 2012-06-26 13:55



Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Dopuszcza się zmianę kosztów dowozu na poszczególnych trasach w przypadku wzrostu lub obniżki cen paliwa

o 10% w stosunku do ceny określonej na podstawie faktury zakupu hurtowego paliwa przez oferenta

,obowiązującej w chwili zawarcia umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

bip.pabianice.gmina.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w Pabianicach

ul. Torowa 21 95-200 Pabianice.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  06.07.2012

godzina 12:00, miejsce: Urząd Gminy w Pabianicach ul. Torowa 21 95-200 Pabianice - sekretariat.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

6 z 6 2012-06-26 13:55


